



وفاق ملی در شرایط فعلی کشور اجتناب‌ناپذیر است / حمایت از احزاب و وظیفه مهم استانداری هاست

استاندار آذربایجان شرقی در نشست با هیأت رئیسه خانه احزاب استان بر اهمیت تحزب و نقش احزاب در الزام دولت‌ها به تحقق وعده‌هایشان تأکید کرد.

بهرام سرمست با اشاره به چالش‌های فعالیت سیاسی در کشور، پرهزینه بودن آن را یکی از موانع اصلی تحزب دانست و تصریح کرد: متأسفانه در جامعه ما عدم وابستگی به احزاب به عنوان یک امتیاز تلقی می‌شود که این مساله به تجربه تلخ تاریخی و عدم شفافیت بازمی‌گردد.

وی با بیان اینکه حمایت از احزاب و کنش‌گران سیاسی از وظایف اصلی وزارت کشور و استانداری هاست، یادآور شد: در دوره حضور بنده در وزارت کشور، منشور گفت‌وگوی سیاسی و پایش مدیریت سیاسی به عنوان معیار ارزیابی استانداران ابلاغ شد.

وی افزود: خوشبختانه همکاران ما دانش سیاسی لازم را دارند و ضرورت تحزب را درک کرده‌اند و به صورت تخصصی مسائل این حوزه را پیگیری می‌کنند.

استاندار آذربایجان شرقی وفاق ملی را یک شعار ضروری و اجتناب‌ناپذیر در شرایط فعلی کشور دانست اما تأکید کرد که این مفهوم دچار سوءبرداشت شده است.

وی گفت: برخی انتظار دارند که در سایه وفاق، هیچ تغییر مدیریتی انجام نشود، اما اصل اساسی مدیریت این است که مجریان سیاست‌های یک دولت باید به تفکر سیاسی آن دولت پای بند باشند.

وی با اشاره به نقش تاریخی آذربایجان در ایران و حمایت مردم استان از دکتر پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری، تصریح کرد: آذربایجان در طول تاریخ ایران نقش تعیین‌کننده داشته و به تعبیر مقام معظم رهبری، پرچم آزادی ایران دست تبریزی هاست؛ اما این افتخار به یک جریان سیاسی خاص تعلق ندارد و متعلق به همه مردم آذربایجان است و ما در مقابل این مردم وظیفه داریم.

وی بر لزوم تقویت عناصر فرهنگی زیست مسالمت‌آمیز و تحکیم پیوند آذربایجان با کلیت ایران تأکید کرد و افزود: برای رسیدن به این مهم، هم کار فرهنگی و هم سیاسی لازم است، اما توسعه پایدار علاوه بر حوزه فرهنگی و سیاسی، نیازمند توجه به اقتصاد و عمران نیز هست.

استاندار آذربایجان شرقی کاهش شکاف اقتصادی استان با کشور را یکی از اولویت‌های اصلی خود برشمرد و تصریح کرد: این فاصله در شاخص‌های اقتصادی قابل توجه نیست و برای جبران آن، نگاه امنیتی و سیاسی باید در حوزه اقتصاد به حاشیه برود.

وی با بیان اینکه اولویت ما در استان، عمدتاً مسائل اقتصادی است، افزود: به دنبال کار تبلیغاتی نیستیم و می‌خواهیم کارهایی انجام دهیم که ماندگار باشد و آیندگان بتوانند براساس آنها قدم‌های بزرگتری به سمت توسعه و پیشرفت بردارند.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان اجماع‌سازی و هم‌افزایی را از وظایف مهم استانداری دانست و با اشاره به تعامل مستمر استانداری با تشکل‌ها و صنوف مختلف، اظهار داشت: ادعا می‌کنیم که امروز در کمتر استانی مثل آذربایجان شرقی، این سطح از اجماع و همدلی وجود دارد.

وی با تأکید بر نقش مشورتی خانه احزاب در مسائل استانی، انتخابات را مهم‌ترین عرصه نقش‌آفرینی احزاب دانست و از آن‌ها خواست تا در آگاه‌سازی مردم و هدایت افکار عمومی نقش شایسته‌ای ایفا کنند.